 HD31 系列多泵供水专用变频器
 用户手册
深圳市海浦蒙特科技有限公司
Shenzhen Hpmont Technology Co.,Ltd
前  言
HD31 系列多泵供水专用变频器是由 HD30 系列通用变频器与 HD30-WIO 组成。
具有生活小区及市政工程的多泵供水和污水处理功能，可以实现工频泵、变频泵、休
眠泵及排污泵的灵活设置，并根据系统状态自动控制投切，还能实现定时恒压供水、

HD31 系列多泵供水专用变频器  用户手册 ―1―
第一章 多泵供水接口卡说明
1.1 型号说明
名称：多泵供水接口卡
型号：HD30-WIO
HD30-WIO 必须配合 HD30 系列 3.7kW 及其以上机器使用。
1.2 尺寸及安装
安装方法：
（1）请专门人员在变频器完全掉电后再进行安装。
（2）按图 1-1 所示方式方向将此卡与控制板 CN13 良好接触。
（3）紧固多泵供水接口卡。
图 1-1  多泵供水接口卡安装位置示意图
供水卡 CN13 控制板
第一章  多泵供水接口卡说明 深圳市海浦蒙特科技有限公司
―2― HD31 系列多泵供水专用变频器  用户手册
图 1-2  多泵供水接口卡尺寸图
1.3 端子接线说明
图 1-3  控制端子排列
跳线CN3
跳线CN2
COMGND AI4 P24 SEL
DI9+10 AI3 DI7 DI8
R2C R3C R4C R5C R6C R7C R8C R9C R10C
R2A R3A R4A R5A R6A R7A R8A R9A R10A
深圳市海浦蒙特科技有限公司 第一章  多泵供水接口卡说明
HD31 系列多泵供水专用变频器  用户手册 ―3―
表 1-4  控制端子说明
类别 端子标号 名称 端子功能说明及规格
模拟输入
+10 +10V 电源 最大输出电流 100mA
AI3/AI4 模拟输入
输入电压范围：-10－+10V（输入阻抗：32kΩ）
输入电流范围：0－20mA（输入阻抗：500Ω）
GND +10V 电源地 模拟地
数字输入
P24 +24V 电源 数字输入用+24V 电源，最大允许输出电流 200mA
SEL 数字输入端子公共端
出厂与 P24 短接，当使用外部电源驱动 DI7－DI9 时，
需要断开 SEL 与 P24 之间的短接片。
DI7/DI8/DI9 数字输入
可编程双极性输入，出厂默认低电平有效
输入电压范围：0－30VDC（输入阻抗：4.7kΩ）
COM 数字输入参考地 数字地
继电器输出
R2A/R2C
R3A/R3C
R4A/R4C
R5A/R5C
R6A/R6C
R7A/R7C
R8A/R8C
R9A/R9C
R10A/R10C
多功能继电器输出
可编程常开输出
触点容量：250VAC / 3A 或 30VDC / 1A
1.4 跳线说明
表 1-5  跳线功能和设置说明
跳线开关 功能及设置说明 出厂设置
CN2
AI3 模拟量输入通道电压/电流选择：
当标示 V 侧的两个插针短接时，表示 AI3 通道输入的为电压量；
当标示 I 侧的两个插针短接时，表示 AI3 通道输入的为电流量。
CN3
AI4 模拟量输入通道电压/电流选择：
当标示 V 侧的两个插针短接时，表示 AI4 通道输入的为电压量；
当标示 I 侧的两个插针短接时，表示 AI4 通道输入的为电流量。
CN
2
1 3V I
CN
3
1 3V I